

Associação de Promoção Social Castanheira do Ribatejo

RUA PADRE ANTÓNIO BIANCHI, N.º 2 - 2600-605 CASTANHEIRA DO RIBATEJO TELEF: 263 285 630, FAX: 263 285 639

aps.castanheira@mail.telepac.pt - www.apscastanheira.pt

MEDALHAS DE PRATA E OURO DE MÉRITO DO CONCELHO DE VILA FRANCA DE XIRA



CONVOCATÓRIA

Nos termos do artigo vigésimo sete, alínea a) dos Estatutos da Associação de Promoção Social de Castanheira do Ribatejo, convocam-se todos os associados para reunir, em Assembleia Geral Ordinária, no próximo dia 30 de Março de 2015, pelas 21 horas, na Sede desta Instituição, sito Rua Padre António Bianchi nº 2 em Castanheira do Ribatejo.

ORDEM DE TRABALHOS:

- 1 Leitura e votação da acta da sessão anterior;
- 2 Apresentação, discussão e votação das contas de gerência e relatório de contas do ano 2014;
- 3 Diversos.

Nos termos do artigo vigésimo nono, parágrafo um, a Assembleia funcionará em primeira convocação desde que estejam presentes mais de metade dos associados com direito a voto ou meia hora depois com qualquer número de presentes.

Castanheira do Ribatejo, 6 de Março de 2015.

A Presidente da Assembleia Geral

(Maria Luísa D. da Silva Fajardo)